质管部发〔2017〕024号                 签发人： 杜永红
关于“每爱”系列产品被投诉、下架的通知

采购部：

    一、我司双林店在端午节前销售“每爱”系列商品给投诉人，其被投诉内容主要包括：

    1、投诉人5月24日、26日、27日在我司双林店购买了“每爱核桃芝麻黑豆粉”、“每爱莲子薏米红豆粉”、“每爱山药红枣燕麦粉”、“每爱芡实银耳红枣粉”4个产品总金额为23760.00元。

    2、投诉人主要是根据《食品营养强化剂使用标准》、《食品安全法 预包装食品营养标签通则》4.3使用了营养强化剂的预包装食品，除4.1的要求外，营养成分表中还应标明该强化剂的营养含量及占营养素参考值（NRV）的百分比。进行投诉。

    3、“每爱核桃芝麻黑豆粉”、“每爱莲子薏米红豆粉”、“每爱山药红枣燕麦粉”、“每爱芡实银耳红枣粉”涉案未按照规定标注含量值及占营养素参考值（NRV）的百分比涉嫌存在食品安全隐患。

处理方法：

   1、我司质管部已通知门店下架，请采购部联系供应商退货。

   2、请采购部将投诉情况转告供应商。并请供应商、厂家前来共同解决。

特此通知

                                                            质 管 部

2017年6月5日
主题词：  库存    调整            通 知

四川太极大药房连锁有限公司         2017年6月5日印发

打印：鲁利群       核对：王利燕           （共印1份）